
2014 metai LIEPA 
 

              ATEITIS 
Sopranaitė, Reda 
      Dainos, daržai ir kiti darbai… / Reda Sopranaitė. – Iliustr. // Ateitis. – ISSN 1392-9518. – 2014, Nr. 5, p. 44-45. 
      Apie Pandėlio šv. Onos ateitininkų kuopos veiklą. 
 
               KAIMO LAIKRAŠTIS 
Ragožis, Polikarpas 
      Rokiškiečių šiaudų granulės šildo lenkus / PolikarpasRagožis. - Iliustr. // Kaimo laikraštis. - ISSN 2029-1248. - 
2014, liep. 5-11 (Nr. 27), p. 4. 
      Apie Rokiškio rajono Lašų žemės ūkio bendrovėje gaminamas šiaudų granules. 
 
Skirkevičienė, Daiva 
      Jaunam ūkininkui Lietuvoje gyventi gera / Daiva Skirkevičienė. - Iliustr. // Kaimo laikraštis. - ISSN 2029-1248. - 
2014, liep. 19-25, p. 5. 
      Apie ūkininką Gediminą Pagirį, Kriaunų seniūnija, Rokiškio rajonas. 
 
               LIETUVOS RYTAS 
Dumalakas, Arūnas 
      Rokiškėnams įsipyko lapės kaimynystė / Arūnas Dumalakas. - Iliustr. // Lietuvos rytas. - ISSN 1392-2351. - 2014, 
liep. 11, p. 20. 
      Rokiškio miesto J.Basanavičiaus gatvėje įsikūrusi lapių šeimyna neduoda ramybės rokiškėnams Matiukams ir jų 
kaimynams. 
 
      Rokiškis. – Iliustr. // Lietuvos rytas. – ISSN 1392-2351. – 2014, liep. 15, p. 24. 
      Apie vykusį tradicinį Rokiškio langinių tapymo plenerą. 
 
      Geros nuotaikos užtaisas – gabalėlis sūrio. – Iliustr. // Lietuvos rytas. – ISSN 1392-2351. – 2014, liep. 19, 
priedas „Gyvenimo būdas“, p. 5. 
      AB „Rokiškio sūris“ gaminamas Rokiškio „Grand“ kietasis sūris neturi analogų ne tik Lietuvoje, bet ir Baltijos 
regione. Jis Maskvoje vykusioje „PRODEXPO“ parodoje „Geriausio produkto – 2014“ kategorijoje laimėjo aukso 
medalį. 
 
Petrauskienė, Virginija 
      Šviesoforas neatlaikė įkaušusio psichiatro kirčio / Virginija Petrauskienė. – Iliustr. // Lietuvos rytas. – ISSN 
1392-2351. – 2014, liep. 23, p. 17. 
      Rokiškyje, Juodupės-Vytauto gatvių sankryžoje šviesoforą numušė automobilį neblaivus vairavęs psichiatrijos 
ligoninės gydytojas K. Mikučionis. 
 
      Sūrio kelias veda į Rokiškio dvarą. – Iliustr. // Lietuvos rytas. – ISSN 1392-2351. – 2014, liep. 26, priedas 
„Gyvenimo būdas“, p. 5. 
      Rokiškyje, grafų Tyzenhauzų rūmuose, ne pirmus metus smalsuoliams atveriamas „Sūrio kelias“ – tai 
edukacinė programa, suteikianti ir žinias, ir pramogą gurmanams. 
 
               LIETUVOS ŽINIOS 
Baronienė, Daiva 
      A. M. Brazausko vardu siūlo pavadinti jau kitą aikštę / Daiva Baronienė. - Iliustr. // Lietuvos žinios. - 2014, liep. 
17, p. 4. 
      Rokiškio valdžia ėmėsi konkrečių veiksmų pertvarkant šiame mieste esančią aikštę, prieš 45 metus pavadintą ir 
iki šiol tebevadinamą sovietų karo aviacijos vado, Sovietų Sąjungos didvyrio J. Smuškevičiaus vardu. Teigiama, kad 
galimybių sutvarkyti aikštę atsirado sutaupius Rokiškio gerovei skirtų Europos Sąjungos lėšų. 
 
               LITERATŪRA IR MENAS 



Kubilius, Vytautas 
      Begalybės perspektyva / Vytautas Kubilius. – Iliustr. // Literatūra ir menas. - ISSN 0233-3260. - 2014, Nr. 30 
(liep. 25), p. 26. 
      Kraštiečio V.Kubiliaus kalba, pasakyta aptariant A.Gudaičio parodą Lietuvos dailininkų sąjungoje 1977 m. spalio 
8 dieną. 
 
               PANEVĖŽIO RYTAS 
Stundžienė, Rasa 
      Gimtinės žmonėms padovanojo svaigių akimirkų / Rasa Stundžienė. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-
2386. - 2014, liep. 1, p. 3, 7. 
      Apie iš Rokiškio kilusio iliuzionisto E. Mažeikos triukus gimtinėje. 21 m. iliuzionistas miesto gatvėmis važinėjosi 
su maišu ant galvos. 
 
Krasauskas, Darius 
      Ligoninės vadovo alga ir sąžinė - ant svarstyklių / Darius Krasauskas. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-
2386. - 2014, liep. 8, p. 1-2. 
      Vyriausioji tarnybinės etikos komisija, susipažinusi su Valstybės kontrolės pranešimu, nusprendė pradėti tyrimą 
dėl Rokiškio psichiatrijos ligoninės vadovo A. Liausėdo darbo užmokesčio. 
 
Kudirkienė, Gailutė 
      Tris kaimus okupantai naikino du kartus / Gailutė Kudirkienė. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 
2014, liep. 15, p. 1, 5-6. 
      Rokiškio rajono Miliūnų, Šlapeikių ir Lauciūnų kaimų istorija bei gyventojai. 
 
Šeflerytė, Vijolė 
      Savanoriai prilygs neįgaliesiems? / Vijolė Šeflerytė. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 2014, liep. 
15, p. 1, 2. 
      Neįgaliuosius Rokiškio rajono policijoje pakeis algos nereikalaujantys savanoriai. 
 
Krasauskas, Darius 
      Ant kūdikio užvirto spinta / Darius Krasauskas. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 2014, liep. 19, p. 
1, 3, 4. 
      Rokiškyje Aukštaičių gatvės daugiabutyje ant septynių mėnesių vaiko užvirto spinta, trijų vaikų motina buvo 
neblaivi, vaiko gyvybės išgelbėti nepavyko, aiškinamos nelaimingo atsitikimo aplinkybės. 
 
Čepelytė, Audrė 
      Sąskrydyje - ir švediškos keistenybės / Audrė Čepelytė. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 2014, 
liep. 17, p. 3. 
      Rokiškio rajone organizuotas pirmasis ugniagesių sąskrydis, kuriame dalyvavo Rokiškio ir Anykščių ugniagesiai. 
 
Kudirkienė, Gailutė 
      Musulmonė grįžo į gimtinę išsiskyrusi / Gailutė Kudirkienė. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 
2014, liep. 19, p. 1, 5. 
      Devyniolika metų Vokietijoje gyvenusi, du kartus už musulmonų vyrų ištekėjusi, jų tikėjimą priėmusi ir 3 vaikus 
pagimdžiusi A. Ozkan grįžo į gimtąjį Rokiškio rajono Miliūnų kaimą. 
 
Kavoliūnas, Laimutis 
      Bepigu buvo politikui lakstyti nuosava mašina / Laimis Kavoliūnas. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-
2386. - 2014, liep. 24, p. 2. 
      Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius Aloyzas Jočys, į darbą važinėjantis nuosava mašina, 
pernai kurui išleido 9 tūkst. litų ir pristatęs čekius gavo kompensaciją. 
 
Kavoliūnas, Laimutis 



      Lenktynių trasoje - tėvai ir jų atžalos / Laimis Kavoliūnas. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 2014, 
liep. 24, p. 9. 
Uljanavos trasoje vyko "Rokiškėnų taurės" motokroso penkto etapo varžybos, sėkmingiausiai pasirodė biržiečiai ir 
Rokiškio sporto klubo "Viesulas" sportininkai Mantas ir Rytis Kišūnai. 
 
Kavoliūnas, Laimutis 
      Nuo roko ir kiškio - prie prezidento / Laimis Kavoliūnas, Lina Rušėnienė. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 
1392-2386. - 2014, liep. 26, p. 2. 
      Rokiškio rajono tarybos posėdyje politikai aptarė vicemero E. Vilimo idėją buvusio rokiškėno lakūno 
J.Smuškevičiaus aikštei suteikti prezidento A.Brazausko vardą bei kitus su aikštės rekonstrukcija susijusius 
klausimus. 
 
Krasauskas, Darius 
      Garsius rokiškėnus demaskuoja šviesoforai / Darius Krasauskas. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 
2014, liep. 26, p. 1, 6. 
      Rokiškyje, Juodupės-Vytauto gatvių sankryžoje šviesoforą numušė automobilį neblaivus vairavęs psichiatrijos 
ligoninės gydytojas K. Mikučionis. 
 
Kudirkienė, Gailutė 
      Seniūnės skausmas - pagedėlių gimdomi vaikai / Gailutė Kudirkienė. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-
2386. - 2014, liep. 26, p. 1, 3, 5. 
      Apie Rokiškio kaimiškosios seniūnijos vadovės D. Janulienės pomėgius, darbą, rūpestį dėl asocialių moterų. 
 
Rušėnienė, Lina 
      Tramdomųjų marškinių laimėtojai neužvilko / Lina Rušėnienė. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 
2014, liep. 29, p. 1-2. 
      Rokiškietė I. V. Užukukytė, laimėjusi konkursą vadovauti reorganizuotam Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų 
informacijos centrui ir nepasirašiusi vieno darbo sutarties punkto, neteko galimybės tapti vadove, todėl Rokiškio 
valdžią padavė į teismą. 
 
               TREMTINYS 
Briedienė, Rita 
Obeliuose atstatytas paminklas Birželio sukilėliams / Rita Briedienė. - Iliustr. // Tremtinys. - ISSN 2029-509X. - 
2017, liep. 18, p. 1, 9. 
      Apie atstatyto paminklo pašventinimo iškilmes. 
 
               VARPAS 
Katinas, Petras 
Knygnešystės istorikas ir sovietinių lagerių kankinys / Petras Katinas. - Iliustr. // Varpas. - ISSN 1648-0244. - 2014, 
Nr. 7 (liepa), p. 3-4. 
Prisiminimai apie kraštietį spaudos darbuotoją, sovietinų lagerių kankinį P. Rusecką. 
 
               VEIDAS 
Pocienė, Aušra 
      Dešimt metų: kaip keitėsi Lietuvos verslo lyderių paveikslas: "Veidas" jau dešimtą kartą skelbia tradicinį 
trisdešimties turtingiausių lietuvių sąrašą / Aušra Pocienė. - Portr., iliustr., lent. // Veidas. - ISSN 1392-5156. - 
2014, Nr. 29-30 (liep. 25), p. 22-31. 
      Aptariamas turtingiausių šalies žmonių trisdešimtukas, kurio pirmąsias vietas užima N. Numavičius, D. Mockus 
bei A. ir A. Rakauskai, sąrašo 16-oje vietoje yra AB "Rokiškio sūris" vadovai ir akcininkai A. ir D. Trumpos. 


